DELIBERAZIONE N. 115/14 DEL 15 DICEMBRE 2014

“Approvazione Campagna virale su abusivismo e promozione psicologo”

CONSIGLIERI PRESENTI

BIANCIARDI Marco p FIENI Dario P PARPAGLIONE Enrico P
CAMPISI Massimo P GRAZIATO Igor P SALVAI Laura P
CIKADA Marzia P LAEZZA Antonella P SANDRI Claudio P
COMETTO Luca P LOCATI Enrica p VERDE Giovanna P
FACHIN Laura P LOMBARDO Alessandro B ZENNARO Alessandro P

IL CONSIGLIO DELL’ORDINE

" Dato atto che nella seduta del 24 novembre 2014, & stata presentata la Campagna virale su abusivismo e promozione psicologo,
finalizzata alla tutela degli psicologi rispetto alle pseudo professioni e al riposizionamento del ruolo dello psicologo;

. Rilevato che si rende opportuno sottoporre all'approvazione del Consiglio la predetta Campagna, la cui scheda progetto e allegata
alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale;

. Rilevato altresi che il budget massimo previsto per la realizzazione della Campagna & pari a € 8.600,00, incidente sul Bilancio 2015;
Con decisione motivata da quanto sopra esposto

DELIBERA

Con i voti unanimi dei presenti espressi in forma palese

. Di approvare la Campagna virale su abusivismo e pro { gp@ﬂqg\o la cui scheda progetto e allegata alla presente deliberazione
per farne parte integrante e sostanziale. f,,;" > “”“‘*m-:'} }v“{\“

AR ks S % 3 . . . . o

. Di dichiarare, ad ogni effetto di legge, la p sehte i?;elibggau e Immediatamente esecutiva e di demandare agli uffici

amministrativi gli adempimenti inerenti e conseguer il'adpzT.@ﬁ} della'stessa.
™y

L SIDENTE
(Dr. Alessang@iro LOMBARDO)

IL SEGRETARIO
(Dr. Gjpvanna VERDE)

p
'

105 Rl :
Responsabile del procedimento ex art:5 e'{?iggge 7 agosto 1990, n. 241es.m.ei.
Dr. Sorgente



